
268 MADARÁSZ Dóra Csilla Szekszárd Asztalitenisz Club

255 PERGEL Szandra Budaörsi SC 1 - 0  (0)

268 MADARÁSZ Dóra Csilla
x . 0 255 PERGEL Szandra
x . 0 8976 / 10997 0

x . 0 12471 / 11879

x . 0 224 BAKÓ Szilvia
271 KISS Réka

224 BAKÓ Szilvia Statisztika PSC 1 - 0  (0) 0

271 KISS Réka Univer-Sport Kft.

236 HARTBRICH Leonie Szekszárd Asztalitenisz Club

257 ANGYAL Marietta Budapesti ERDÉRT SE

0

203 SÉLLEI Anett A.S.E. Orosháza

245 PATÓ Anna Szigetszentmiklósi Testgyak. Köre / 0

x . 0 10899 / 10284

x . 0 258 HEPKE Johanna
260 TÓTH Kata 0

258 HEPKE Johanna Budapesti ERDÉRT SE 1 - 0  (0)

260 TÓTH Kata Budapesti ERDÉRT SE

264 BRAUN Éva Postás SE

265 KERTAI Rita Postás SE 1 - 0  (0)

264 BRAUN Éva
x . 0 265 KERTAI Rita
x . 0 9539 / 9929 0

254 FUDERER Dalma A.S.E. Orosháza  / 

251 ÁLDOZÓ Borbála Veszprémi Rendőr SE0

234 BOKROS Kamilla Szekszárd Asztalitenisz Club 0

267 FŐFAINÉ Balics Viktória Szekszárd Asztalitenisz Club

202 FEHÉR Zsófia Eszter A.S.E. Orosháza

242 OROSZ Sára Szekszárd Asztalitenisz Club

0

220 SZOBOSZLAI Laura Luca Postás SE

221 VESZELY Klaudia Postás SE  / 0

x . 0 12256 / 17320

x . 0 237 IMRE Leila Erika Champion:

270 YU Yang 0

237 IMRE Leila Erika Szekszárd Asztalitenisz Club1 - 0  (0)

270 YU Yang Szekszárd Asztalitenisz Club

259 SZVITACS Alexa Zsuzsa Budapesti ERDÉRT SE

256 PETERMAN-VARGA Tímea Budaörsi SC 1 - 0  (0)

259 SZVITACS Alexa Zsuzsa
x . 0 256 PETERMAN-VARGA Tímea
x . 0 10890 / 9922 0

244 VARGA Janka Szekszárd Asztalitenisz Club  / 

239 KOZÁRI Tamara Szekszárd Asztalitenisz Club0

247 ZS. Szabó Kira TURA Unermünkheim (GER) 0

219 SZABÓ Dalma Postás SE

240 MAGYARCSIK Laura Szekszárd Asztalitenisz Club

211 SZALAI Anna Hévízi Sportkör

0

243 SZILASI Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club

235 FÁTH Panna Lilla Szekszárd Asztalitenisz Club  / 0

x . 0 9020 / 10895

x . 0 272 GAJDOS Borbála
261 HARASZTI Nóra 0

272 GAJDOS Borbála Várpalotai Bányász SK 1 - 0  (0)

261 HARASZTI Nóra Euromilk Dunajska Streda (SVK)

273 PATTANTYÚS Petra Várpalotai Bányász SK

262 MADACKI Mirella Kanizsa Sörgyár SE 1 - 0  (0)

273 PATTANTYÚS Petra
x . 0 262 MADACKI Mirella
x . 0 10903 / 9437 0

238 KERESZTESI Kitty Viktória Szekszárd Asztalitenisz Club  / 

206 KOVÁCS Melánia Fastron Asztalitenisz Club Tolna0

253 CSÁKI Rita A.S.E. Orosháza 0

269 TÓTH Edina Szekszárd Asztalitenisz Club

229 GÖNDÖR Fanni Statisztika PSC

205 KORDA Kitty Budaörsi SC

0

201 BENKŐ Anett A.S.E. Orosháza

241 MOLNÁR Anna Szekszárd Asztalitenisz Club  / 0

x . 0 8735 / 10396

x . 0 263 AMBRUS Krisztina
266 NAGYVÁRADI Mercédesz

263 AMBRUS Krisztina Postás SE 1 - 0  (0)

266 NAGYVÁRADI Mercédesz Postás SE 0
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G X

1. 8976 268 MADARÁSZ Dóra Csilla Szekszárd Asztalitenisz Club

0

2. 0

0

3. 0

0

4. 0

0

5. 0

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 9922 256 PETERMAN-VARGA Tímea Budaörsi SC

0

9. 10890 259 SZVITACS Alexa Zsuzsa Budapesti ERDÉRT SE

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 0

0

13. 0

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 9539 264 BRAUN Éva Postás SE 0

17. 10997 255 PERGEL Szandra Budaörsi SC

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 0

0

21. 0

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 8735 263 AMBRUS Krisztina Postás SE

0

25. 17320 270 YU Yang Szekszárd Asztalitenisz Club

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 0

0

29. 0

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 10396 266 NAGYVÁRADI Mercédesz Postás SE

NŐI EGYES FŐTÁBLA
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 260 TÓTH Kata 10284 0:0 0:0

0 Budapesti ERDÉRT SE 0

1-2 229 GÖNDÖR Fanni 13284 0:0 0:0

0 Statisztika PSC 0

2-3 241 MOLNÁR Anna 14494 0:0 0:0

0 Szekszárd Asztalitenisz Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 262 MADACKI Mirella 9437 0:0 0:0

0 Kanizsa Sörgyár SE 0

1-2 242 OROSZ Sára 12980 0:0 0:0

0 Szekszárd Asztalitenisz Club 0

2-3 203 SÉLLEI Anett 12706 0:0 0:0

0 A.S.E. Orosháza 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 237 IMRE Leila Erika 12256 0:0 0:0

0 Szekszárd Asztalitenisz Club 0

1-2 247 ZS. Szabó Kira 12251 0:0 0:0

0 TURA Unermünkheim (GER) 0

2-3 254 FUDERER Dalma 9430 0:0 0:0

0 A.S.E. Orosháza 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 258 HEPKE Johanna 10899 0:0 0:0

0 Budapesti ERDÉRT SE 0

1-2 219 SZABÓ Dalma 12252 0:0 0:0

0 Postás SE 0

2-3 239 KOZÁRI Tamara 14565 0:0 0:0

0 Szekszárd Asztalitenisz Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 265 KERTAI Rita 9929 0:0 0:0

0 Postás SE 0

1-2 271 KISS Réka 11879 0:0 0:0

0 Univer-Sport Kft. 0

2-3 244 VARGA Janka 14755 0:0 0:0

0 Szekszárd Asztalitenisz Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 272 GAJDOS Borbála 9020 0:0 0:0

0 Várpalotai Bányász SK 0

1-2 267 FŐFAINÉ Balics Viktória 8509 0:0 0:0

0 Szekszárd Asztalitenisz Club 0

2-3 211 SZALAI Anna 14430 0:0 0:0

0 Hévízi Sportkör 0
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NŐI CSOPORT 6

1
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NŐI SELEJTEZŐ CSOPORTOK (12)

A csoport győztesek és második helyezettek jutnak a főtáblára.

A selejtező mérkőzések 3 nyert játszmáig, a főtábla mérkőzések 4 nyert játszmáig tartanak.



NŐI SELEJTEZŐ CSOPORTOK (12)

A csoport győztesek és második helyezettek jutnak a főtáblára.

A selejtező mérkőzések 3 nyert játszmáig, a főtábla mérkőzések 4 nyert játszmáig tartanak.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 261 HARASZTI Nóra 10895 0:0 0:0

0 Euromilk Dunajska Streda (SVK) 0

1-2 240 MAGYARCSIK Laura 12722 0:0 0:0

0 Szekszárd Asztalitenisz Club 0

2-3 201 BENKŐ Anett 14356 0:0 0:0

0 A.S.E. Orosháza 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 273 PATTANTYÚS Petra 10903 0:0 0:0

0 Várpalotai Bányász SK 0

1-2 205 KORDA Kitty 12672 0:0 0:0

0 Budaörsi SC 0

2-3 234 BOKROS Kamilla 15485 0:0 0:0

0 Szekszárd Asztalitenisz Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 269 TÓTH Edina 10892 0:0 0:0

0 Szekszárd Asztalitenisz Club 0

1-2 257 ANGYAL Marietta 9544 0:0 0:0

0 Budapesti ERDÉRT SE 0

2-3 206 KOVÁCS Melánia 13265 0:0 0:0

0 Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 236 HARTBRICH Leonie 14460 0:0 0:0

2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club 0

1-2 224 BAKÓ Szilvia 12471 0:0 0:0

3-4 Statisztika PSC 0

1-4 243 SZILASI Flóra 14536 0:0 0:0

2-3 Szekszárd Asztalitenisz Club 0

220 SZOBOSZLAI Laura Luca 14437 0:0 0:0

Postás SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 253 CSÁKI Rita 10894 0:0 0:0

2-4 A.S.E. Orosháza 0

1-2 238 KERESZTESI Kitty Viktória 17003 0:0 0:0

3-4 Szekszárd Asztalitenisz Club 0

1-4 245 PATÓ Anna 13296 0:0 0:0

2-3 Szigetszentmiklósi Testgyak. Köre 0

251 ÁLDOZÓ Borbála 15433 0:0 0:0

Veszprémi Rendőr SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 202 FEHÉR Zsófia Eszter 12417 0:0 0:0

2-4 A.S.E. Orosháza 0

1-2 228 FEHÉR Orsolya Ágota 15070 0:0 0:0

3-4 Statisztika PSC 0

1-4 221 VESZELY Klaudia 14438 0:0 0:0

2-3 Postás SE 0

235 FÁTH Panna Lilla 16046 0:0 0:0

Szekszárd Asztalitenisz Club 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

NŐI CSOPORT 8

3

NŐI CSOPORT 7
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2

NŐI CSOPORT 9

1 0

0

3

NŐI CSOPORT 10

1

2

1

2

3

0

0

0

3

NŐI CSOPORT 11

1

4

0

0
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NŐI CSOPORT 12

1

0

4 0


